
Na osnovu člana 15 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću ,, 
Komunalne djelatnosti ''Ulcinj , ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 
018/17 od 26.04.2017, 048/18 od 26.12.2018) i člana 42 stav 38 Statuta Opštine 
Ulcinj („Službeni list CG-Opštinski propisi'', br.5/07 i 6/11), Skupština opštine 
Ulcinj, na sjednici održanoj dana 25.03.2019. godine, donijela je  

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Odbora direktora DOO ,, Komunalne djelatnosti ''Ulcinj 

I.Za članove Odbora direktora imenuje se : 

1. Amir Hollaj, predsjednik 

2. Senad Kollari, član 

3. Arbin Çapriqi, član 

4. Nikola Marniković, član 

5. Džemal Vuković, član 

II.Mandat članovima Odbora direktora traje 4 godine. 

III.Ova odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objavljivanja u ,, Službeni list CG-
Opštinski propisi''. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj: 02-60/19-15a                                                                                Predsjednik, 

Ulcinj,25.03.2019.godine                                                                    dr.Ilir Čapuni, s.r. 


